
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/160/17 

RADY GMINY NUR 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  10 180 125,93 zł , w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  9 896 797,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  283 328,93 zł, 

- po stronie wydatków 15 712 927,91 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  w kwocie  9 807 112,90 zł , 

b) wydatki majątkowe w kwocie  5 905 815,01  zł. 

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2017 zgodnie z Załącznikiem Nr 2  do niniejszej 

Uchwały. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 

na sołectwa zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz podlega 

ogłoszeniu   w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Nur: 

Marek Góral 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 7268



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7268



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7268


		2017-09-01T13:27:20+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




